OFICIO PRESIDENTE nº 00227/2007
São Roque, 15 de Março 2007.
Prezado Senhor,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção de Congratulações nº. 00030/2007 de autoria do Vereador Antonio Marcos Carvalho de Brito, aprovada por unanimidade na 6ª Sessão Ordinária em 13/03/2007.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA - toco

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor
FERNANDO GARCIA.
PROTOCOLO Nº 01504/2007